
UCHWAŁA NR XLVII/279/2018
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 26 stycznia 2018 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na drugi etap postępowania rekrutacyjnego 
do publicznych przedszkoli oraz określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych 

szkół podstawowych , dla których Gmina Kłodawa jest organem prowadzącym .

Na podstawie art. 131 ust. 4-6 i art.133 ust.2-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz.59 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1875 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Kłodawie ,uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 
1. Kryteria rekrutacji oraz liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne kryteria 

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola oraz kryteria 
rekrutacji do klas I szkół podstawowych, dla których Gmina Kłodawa jest organem 
prowadzącym. 

2. Dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania kryteriów.
§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o przedszkolu, szkole podstawowej - należy przez to 

rozumieć publiczne przedszkole, publiczną szkołę podstawowa, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Kłodawa. 

§ 3. Do publicznego przedszkola przyjmuje się dzieci zamieszkałe na obszarze Gminy 
Kłodawa w drodze dwuetapowego postępowania rekrutacyjnego przy czym kryteria z etapu 
pierwszego określa art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.). 

§ 4. Określa się następujące kryteria wraz z przyznaną liczbą punktów na drugim etapie 
w postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli: 

Lp.  Nazwa kryterium  Dokument określający spełnienie kryterium  Wartość 
punktow
a

1 Dziecko objęte obowiązkowym rocznym przygotowaniem 
przedszkolnym, zamieszkałe w danym obwodzie 
przedszkola 

Potwierdzenie zameldowania, 
zaświadczenie o zameldowaniu lub 
oświadczenie rodziców o miejscu 
zamieszkania. Załącznik nr 1 

32

2 Dziecko zamieszkujące w danym obwodzie przedszkola , 
którego oboje rodzice dziecka wykonują pracę na podstawie 
umowy o pracę, umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie 
dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą 
działalność gospodarczą 

Oświadczenie rodziców o miejscu 
zamieszkania oraz oświadczenie rodziców 
o zatrudnieniu, nauce, prowadzeniu 
gospodarstwa rolnego lub prowadzeniu 
działalności gospodarczej. Załącznik nr 2 

16

3 Dziecko, które uczęszczało do danego przedszkola, lub 
którego rodzeństwo będzie kontynuowało edukację 
przedszkolną w przedszkolu lub szkole na terenie Gminy 

Oświadczenie rodziców.Załącznik nr 3 8

4 Dziecko pracownika zatrudnionego na stałe w przedszkolu Oświadczenie rodzica 
o zatrudnieniu.Załącznik nr 2 

2

§ 5. O przyjęciu do przedszkola decyduje liczba uzyskanych punktów. 

Id: YKMKM-OJBBF-BGPNO-PZWEA-DBIVI. Podpisany Strona 1



§ 6. Określa się następujące kryteria wraz z przyznaną liczbą punktów dla potrzeb 
rekrutacji do klasy pierwszej szkoły podstawowej kandydatów zamieszkałych poza obwodem 
szkolnym. 

Lp.  Nazwa kryterium  Dokument 
określający 
spełnienie kryterium 

 Wartość 
punktow
a

1 w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka Oświadczenie 
rodziców załącznik 
nr 4 

5

2 szkoła jest na trasie dojazdu do miejsca pracy jednego lub obojga 
rodziców/opiekunów prawnych 

Oświadczenie 
rodziców załącznik 
nr 4 

5

3 droga dziecka do szkoły jest krótsza niż droga do szkoły obwodowej Oświadczenie 
rodziców załącznik 
nr 4 

3

4 w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka wspierający rodziców/opiekunów 
prawnych w zapewnieniu mu należnej opieki zamieszkują w obwodzie wybranej 
szkoły 

Oświadczenie 
rodziców załącznik 
nr 4 

4

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 
§ 8. 1. Traci moc uchwała Nr VI/23/2015 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 stycznia 

2015 r. w sprawie uchwalenia kryteriów rekrutacji do publicznych przedszkoli na terenie 
gminy Kłodawa. 

2.  Traci moc uchwała Nr XXIV/125/2016 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 31 marca 
2016 r. w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kłodawa.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Grzegorz Siwiński

Id: YKMKM-OJBBF-BGPNO-PZWEA-DBIVI. Podpisany Strona 2



 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr  XLVII/279/2018 

Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 26 stycznia 2018 r. 

 

Oświadczenie rodziców / prawnych opiekunów o miejscu zamieszkania 

 

Oświadczam 
1
, że wraz z dzieckiem  ………………………………………………………………… 

zamieszkuję na terenie  

                                                                                                                  (imię i nazwisko dziecka) 

Gminy Kłodawa  pod adresem 

…………………………………………………………………………………………………………. .  

 

........................................................... 

                        (podpis rodziców/prawnych 

opiekunów) 

Kłodawa, dnia ............................. 

_________________________ 

1 zgodnie z art. 150 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 59 z późn. zm.) - "Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego 

oświadczenia". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: YKMKM-OJBBF-BGPNO-PZWEA-DBIVI. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XLVII/279/2018 

Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 26 stycznia 2018 r. 

 
 

Oświadczenie rodziców / prawnych opiekunów o zatrudnieniu na terenie Gminy Kłodawa 
 lub oświadczenie o wpisie do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
lub oświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego lub o zatrudnieniu jako obecny lub 

były pracownik miejskich placówek oświatowych 
 

Ja niżej podpisany/a …………....................................................................................................... 

zamieszkały/a …………................................................................................................................. 

legitymujący/a się dowodem osobistym Nr ................ wydanym przez ........................................ 

oświadczam
1
, że: 

* jestem zatrudniony/a w .......................................................................... 

lub 

*jestem osobą uczącą się w systemie dziennym ........................................ 

lub 

*prowadzę działalność gospodarczą........................................................... 

lub 

*prowadzę gospodarstwo rolne................................................................... 

lub 

* jestem zatrudniony jako obecny lub były pracownik Przedszkola Nr 1 w Kłodawie  ...................... 

 

 

................................................................  

         (podpis rodziców/prawnych opiekunów) 

 

 

Kłodawa, dnia ................................................ 

 
 
* Zaznacz właściwą odpowiedź 
_________________________ 
1 zgodnie z art. 150 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 59 z późn. zm.) - "Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia". 

 

Id: YKMKM-OJBBF-BGPNO-PZWEA-DBIVI. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XLVII/279/2018 

Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 26 stycznia 2018 r. 

 

 

Oświadczenie rodziców / prawnych opiekunów o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata  

 

do przedszkola 

Oświadczam, że rodzeństwo mojego dziecka .............................................................................. 

                                                                        (imię i nazwisko dziecka, data i miejsce urodzenia) 

uczęszcza do Przedszkola Nr  1 im. Jana Brzechwy w Kłodawie.  

 

................................................................  

   (podpis rodziców/prawnych opiekunów) 

 

Kłodawa, dnia ............................. 

_________________________ 

zgodnie z art. 150 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. 

zm.) - "Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia". 

 

 

Id: YKMKM-OJBBF-BGPNO-PZWEA-DBIVI. Podpisany Strona 1



 

           Załącznik nr 4 

  do uchwały Nr XLVII/279/2018 

  Rady Miejskiej w Kłodawie 

   z dnia 26 stycznia 2018 r. 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, że: 

1. W szkole obowiązek szkolny spełnia / nie spełnia
*
 rodzeństwo dziecka, 

2. Szkoła jest /nie jest
*
 na trasie dojazdu do miejsca pracy jednego lub obojga 

rodziców/opiekunów prawnych dziecka, 

3. Droga dziecka do szkoły jest / nie jest
*  

krótsza niż droga do szkoły obwodowej , 

4. W obwodzie szkoły zamieszkują / nie zamieszkują
*
 krewni dziecka wspierający 

rodziców/opiekunów prawnych w zapewnieniu mu należnej opieki 

* niepotrzebne skreślić 

 

 

       ................................................................  
                  (podpis rodziców/prawnych opiekunów) 

 

Kłodawa, dnia ............................. 

_________________________ 

zgodnie z art. 150 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) - "Jestem 

świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia". 

 

 

Id: YKMKM-OJBBF-BGPNO-PZWEA-DBIVI. Podpisany Strona 1




